

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV**Objekt:** II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV**Rozpočet:** II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** IKA Brno s.r.o.**Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice a obalované kamenivo, beton viz pol. 113138 - kryt s asfalt. pojivem : 368,23 m ³ *2,4=883,75 [A] viz pol. 113337 - podklad z penetrač. makadamu : 184,12 m ³ *2,4=441,89 [B] viz pol. 11315 - kryt z betonu : 7,25 m ³ *2,3=16,67 [C] viz pol. 96687 - vybourání uličních vpustí: 2*2,0=4,00 [E] Celkem: A+B+C+E=1 346,31 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 346,32		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU podkladní vrstvy a odtěžené podloží viz pol. 123737.2 - podloží hor.I : 1096,5 m ³ * 2,0=2 193,00 [A] viz pol. 113327 - podklad z kameniva : 600,95 m ³ *1,9=1 141,81 [B] viz pol. 123737.1 - podloží. tř hor.I : 539,16 m ³ *2,0=1 078,32 [C] viz pol. 93808 - čištění nánosu z povrchu vozovek : 24393,6*0,01*1,9=463,48 [D] Celkem: A+B+C+D=4 876,61 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4 876,61		
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odstranění náletových dřevin se spálením na místě Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	405,90		
4	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vybourání živického povrchu tl. 120 mm, odvoz na skládku do 15 km km 0,000-0,180 :1448,6 m ² *0,12=173,83 [A] lokální sanace : 1620,0 m ² *0,12=194,40 [B] Celkem: A+B=368,23 [C] dle samostatného výkazu výměr	M3	368,23		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a				
5	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU vybourání stáv.betonové plochy tl. 0,1 m (odvodňovací rigol), odvoz na skládku do 15 km 72,50 m ² *0,1=7,25 [A] dle samostatného výkazu výměr	M3	7,25		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a				
6	113177		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 15KM bourání stávajícího dvojřádku, očištění od betonového lože, včetně odvozu na skládku do 15 km (bez poplatku), včetně zvážení kostek km 0,000-0,180 (360,0m) : 360,0*0,2*0,1=7,20 [A] km 0,180-3,02540 (4268,10m) : 4268,10*0,2*0,1=85,36 [B] Celkem: A+B=92,56 [C] dle samostatného výkazu výměr	M3	92,56		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, vč. zvážení kostek				
7	113327		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 15KM vybourání podkladu z kameniva drceného tl. 180 mm km 0,000-0,180 - vybourání podkladu z kameniva drceného tl. 180 mm:1538,6 m ² *0,18=276,95 [A] lokální sanace - vybourání podkladu z kameniva drceného tl. 200 mm : 1620 m ² *0,2=324,00 [B] Celkem: A+B=600,95 [C] dle samostatného výkazu výměr	M3	600,95		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102b				
8	113337		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 15KM vybourání podkladu z penetračního makadamu tl. 60 mm km 0,000-0,180 : 1448,6 m ² *0,06=86,92 [A]	M3	184,12		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lokální sanace : 1620,0m2 *0,06=97,20 [B] Celkem: A+B=184,12 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a				
9	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ vybourání stáv.žulového krajníku bez odvozu - určeno k opětovnému použití dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami	M	145,00		
10	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH použití do nezpevněných krajnic km 0,180-3,025 -(fr. do hloubky 10 - 30 mm) : 22488,40 m2 *0,02=449,77 [A] přechodové úseky - napojení nových vrstev na stávající stav (fr.do hloubky 0-90 mm) : (118,90+81,30) m2*0,05=10,01 [B] napojení na MK km 2,746 - (fr.do hloubky 0-90 mm) : 324,60 m2*0,045=14,61 [C] Celkem: A+B+C=474,39 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami	M3	474,39		
11	123737	1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 15KM úprava nezpevněných krajnic - v tl. 100 mm a š. 1,5 m (v prostoru svodidel) : 1138,0 m*1,5*0,1=170,70 [A] dtto v tl. 100 mm a š. 0,75 m (podél komunikace) : 4912,8m*0,75*0,1=368,46 [B] Celkem: A+B=539,16 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)	M3	539,16		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.014102b 				
12	123737	2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM lokální sanace - odtěžení podloží v tl. 400 mm v hor. tř. I : 1620 m2*0,4=648,00 [A] reprofilace silničních příkopů : 22,2+426,3=448,50 [B] Celkem: A+B=1 096,50 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody 	M3	1 096,50		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
13	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M vyčištění betonového odvodňovacího žlabu, zajištění průtočnosti dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	188,00		
14	12970		ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET odvodnění - vyčištění drenážních šachtic dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	KUS	1,00		
15	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ vyčištění a zajištění průtočnosti vpustí dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	KUS	2,00		
16	129945		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM vyčištění a zajištění průtočnosti přípojek DN 250 dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	32,00		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Atributy položky: Délka potrubí: přes 10m				
17	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM propustek č. 4+5 : 20,0+16,5=36,50 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	36,50		
			Atributy položky: Délka potrubí: přes 10m				
18	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM propustky č. 1+2+7+8+11+12+14 . 21,5+12,4+15,2+10,2+14,7+15,2+22,5=111,70 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	111,70		
			Atributy položky: Délka potrubí: přes 10m				
19	129971		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM propustek č. 3+6+9+10+13+15+16 : 12,5+15,9+12,0+11,0+22,0+25,4+21,4=120,20 [A] Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	120,20		
			Atributy položky: Délka potrubí: přes 10m				
20	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ dosypávka zeminou tl. 90 mm odvodňovací rigol :72,50*0,09=6,53 [A] zemní krajnice po sanaci deformovaných krajů - dosypávka zeminou : 210,60=210,60 [B] Celkem: A+B=217,13 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů	M3	217,13		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
21	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH svahování - reprofilace silničních příkopů 417,62+2841,8+4370,40=7 629,82 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.	M2	7 629,82		
22	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M ohumusování v tl. 100 mm - reprofilace silničních příkopů 417,62+2841,8+4370,4=7 629,82 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	7 629,82		
23	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI reprofilace silničních příkopů 417,62+2841,8+4370,4=7 629,82 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	7 629,82		
24	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN lokální sanace - 1620,0=1 620,00 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů	M2	1 620,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
25	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) vyspravení čela propustku, včetně zřízení bednění (cca 6,5 m2) a jeho odstranění dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	1,40		
26	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 cca 160 kg/m3 1,4*0,16=0,22 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje:	T	0,22		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, - vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) - povrchovou antikorozi úpravu výztuže, - separaci výztuže, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně, - osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů. 				
27	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET beton.lože tl. 10 cm pod dlažbu $8,0*0,1+40,6*0,1=4,86$ [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 	M3	4,86		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
28	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC zpevnění vtoků a výtoků propustků kamenná dlažba vyspárovaná cem.maltou do beton. lože tl. 100 mm 40,60 m2*0,2=8,12 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M3	8,12		
29	46591		DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ zpevnění výtoků z kamenné dlažby 100/100 do beton. lože tl. 10 cm dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.) - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby z předepsaných kamenických výrobků do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	8,00		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI nové podloží ze ŠD fr. 0-125,2x200mm=tl.400mm lokální sanace : 1620,0*0,4=648,00 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	648,00		
31	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM lokální sanace - podklad ze ŠD fr. 32/63 tl. 150 mm : 1620,0=1 620,00 [A] dtto fr. 16/32 : 1620,0=1 620,00 [B] Celkem: A+B=3 240,00 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	3 240,00		
32	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM podkladní vrstva ze ŠD 0/32 tl. 200 mm km 0,000-0,180 : 1538,6=1 538,60 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 538,60		
33	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU úprava zpevněné krajnice odfrézovanou živící v prostoru křižovatky v km 2,748 : 296,80 m2*0,1=29,68 [A] stávající sjezdy - tl. 0-100 mm : (21,0+67,5) m2*0,05=4,43 [B] úprava nezpevněných krajnic - tl. 100 mm, š 0,75m : 5876,8 m*0,75*0,1=440,76 [C]	M3	474,87		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B+C=474,87 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
34	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik z kationaktivní asfaltové emulze v množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2 s podrcením kamenivem frakce 0/2 nebo 2/4 km 0,000-0,180 : 1538,60=1 538,60 [A] plocha sanací krajů : 1620=1 620,00 [B] Celkem: A+B=3 158,60 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	3 158,60		
35	572133		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 km 0,180-3,02540 - infiltrační postřik z kationaktivní asfaltové emulze pro pokládku geokompozitu : 13269,70=13 269,70 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	13 269,70		
36	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 km 0,000-0,180 : z kationaktivní asfaltové emulze zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 : 1448,6=1 448,60 [A] z kationaktivní asfaltové emulze zbytkového asfaltu 0,2 kg/m2 : 1448,6=1 448,60 [B] km 0,000-3,02540 : z kationaktivní asfaltové emulze zbytkového asfaltu 0,2 kg/m2 : 22185,90=22 185,90 [C]	M2	25 774,30		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			napojení na MK km 2,746 : z kationaktivní asfaltové emulze zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 : 324,60=324,60 [D] z kationaktivní asfaltové emulze zbytkového asfaltu 0,2 kg/m2 : 324,60=324,60 [E] stávající sjezdy : z kationaktivní asfaltové emulze zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2 : 42,0=42,00 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=25 774,30 [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
37	57475	R	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY celoplošná pokládka geokompozitu (geotextilie + výztužná geomříž se skelnými vlákny) do infiltračního postřiku dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu	M2	13 269,70		
38	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM km 0,000-0,180 : 1448,60=1 448,60 [A] km 0,180-3,02540 : 22185,90=22 185,90 [B] napojení na MK km 2,746 : 324,60=324,60 [C] Celkem: A+B+C=23 959,10 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	23 959,10		
39	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM	M2	42,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stávající sjezdy - živičné : $42,0=42,00$ [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
40	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ vyrovnávací vrstva z asf.betonu v prům. tl. 40mm : km 0,180-3,02540 : $19992,60*0,04=799,70$ [A] napojení na MK km 2,746 : $324,60*0,04=12,98$ [B] Celkem: A+B=812,68 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	812,68		
41	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 50MM km 0,180-3,02540 : $22470,50=22\ 470,50$ [A] napojení na MK km 2,745 : $324,60=324,60$ [B] Celkem: A+B=22 795,10 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	22 795,10		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
 Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
42	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM	M2	1 448,60		
			km 0,000-0,180 : 1448,60=1 448,60 [A] dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
43	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 60MM	M2	1 538,60		
			km 0,000-0,180 : 1538,6=1 538,60 [A] dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
44	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 80MM	M2	1 620,00		
			lokální sanace : 1620,0=1 620,00 [A] dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA betonová dlažba 300/300 do ŠP lože tl. 50 mm dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	72,50		
46	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK odvodňovací rigol -vybourání stáv šestiřádku + zpětné uložení šestiřádku z kostky žulové do beton.lože : 145,0*6*0,1=87,00 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	87,00		
47	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zalití prořezané středové čáry modifikovanou zálivkou : 180,0+2845,40=3 025,40 [A] zalití napojovacích hrany km 0,000-0,180 : 7,93=7,93 [B] zalití napojovací hrany - přechodové úseky km 3,01540-3,02540 : 8,0=8,00 [C] zalití napojovací hrany - napojení na MK km 2,746 : 34,50=34,50 [D] Celkem: A+B+C+D=3 075,83 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	3 075,83		
48	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	190,10		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonová stěrka - sanace čel propustků				
			dle samostatného výkazu výměr				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě				
			nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva				
			položení vrstvy v předepsané tloušťce				
			potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
49	891644	R	REPASE A ZPROVOZNĚNÍ STAVÍTKA	KUS	1,00		
			Celkem: 1=1,00 [A]				
			Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.				
50	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,00		
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- předepsané podkladní konstrukce				
51	899113	R	POKLOPY BETONOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,00		
			nový betonový poklop DN 1,5m				
			dle samostatného výkazu výměr				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu				
52	89915		STUPADLA (A POD)	KUS	30,00		
			u propustků				
			dle samostatného výkazu výměr				
			Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
53	9111B1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	5,50		
			osazení nového zábradlí ocelového trubkového se zesíleným žárovým zinkováním				
			dle samostatného výkazu výměr				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)				
54	9111B3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vybourání ocelového trubkového zábradlí s odvozem do 15 km	M	30,00		
		Technická specifikace:	dle samostatného výkazu výměr položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
55	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ nová svodidla JSNH41/N2, včetně náběhů	M	1 138,00		
		Technická specifikace:	dle samostatného výkazu výměr položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
56	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vybourání stávajících ocel. svodidel včetně směrových nádstavců v režii zhotovitele 936,0-584,0=352,00 [A] dle samostatného výkazu výměr	M	352,00		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
57	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU s betonovou patkou	KUS	139,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			směrové sloupky barvy bílé : 109=109,00 [A] směrové sloupky barvy červené : 30=30,00 [B] Celkem: A+B=139,00 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
58	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ vybourání s odvozem do 15 km dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku	KUS	109,00		
59	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU směrové nástavce pro upevnění na svodidlo dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	47,00		
60	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA včetně předznačení střední dělicí čára š. 0,125 m dl. 3025,40 m : 3025,4*0,125=378,18 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu Atributy položky: Druh značení: liniové šířky 125mm	M2	378,18		
61	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	1 512,70		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně předznačení				
			vodící proužky čára š. 0,250 m ze strukturovaného plastu dl. 6050,80 m : $6050,80 \cdot 0,25 = 1\,512,70$ [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu Atributy položky: Druh značení: liniové šířky 125mm				
62	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM stávající sjezdy - osazení bet. obrubníku nájezdového 150x150x1000 : $28,0+90,0=118,00$ [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	118,00		
63	91743	R	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ zpětné osazení žulového krajníku do beton.lože - použití stávajících krajníků dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	145,00		
64	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM zařezání hrany odstupňované po vrstvách pro napojení na stáv. stav (km 0,000-0,180): $7,93=7,93$ [A] prořezání středové čáry (km 0,000-0,180) : $180,0=180,00$ [B] prořezání středové čáry (km 0,180-3,02540) : $2845,4=2\,845,40$ [C] lokální sanace - zařezání hrany podél deformovaných krajů odstupňované po vrstvách : $822,0=822,00$ [D] přechodové úseky : zařezání hrany odstupňované po vrstvách pro napojení na stáv. stav : $8,0=8,00$ [E] napojení na místní KO km 2,746 - zařezání hrany odstupňované po vrstvách pro napojení na stáv. stav : $34,50=34,50$ [F] Celkem: $A+B+C+D+E+F=3\,897,83$ [G] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	3 897,83		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet: II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
65	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ nové mříže na vtokové objekty propustků, zesílené žárové zinkování 103,8+154,9+270,4+146,0+137,4+151,4=963,90 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, - dodání spojovacího materiálu, - zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, - podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otláčeniny a pod.), - veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci, - veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod., - osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například: - veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, - žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem, - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, - osazení měřících zařízení a úpravy pro ně - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím.	KG	963,90		

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Objekt:	II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV
Rozpočet:	II/425 ŽIDLOCHOVICE - NOSISLAV

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
66	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM očištění povrchu vozovky, včetně odklizení odpadu km 0,000-0,180 : 1538,60=1 538,60 [A] km 0,180-3,02540 : 22488,40=22 488,40 [B] napojení na MK km 2,746 : 324,60=324,60 [C] stávající sjezdy : 42,0=42,00 [D] Celkem: A+B+C+D=24 393,60 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	24 393,60		
67	93852		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE očištění stávajících bet. ploch čel propustků od nánosů dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	190,10		
68	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vybourání stávajících vpustí s odvozem Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	2,00		
Celkem:							